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LA COTE D'ARGENT

CARTE DES VINS

VINS DE VIGNERONS IDENTITAIRES

VINS ROUGES
Vallée du Rhone (75¢cl)
Coéte du Rhéne Domaine Elodie BALME Roaix 2018 28 €
Coéte du Rhone Domaine Saint PREFERT Beatus illé 2018 35€
Crozes Hermitage Cuvée mise en bouche domaine Dournan 36 €
Bourgogne (75cl)
Vincent Girardin Pinot noir 2018 & 2019 éclat de calcaire 38€
Bordeaux (75c)
Pavillon de Vieux TAILLEFER Saint Emilion Grand cru 2013 42 €
Beaujolais (75¢c)
Foillard Morgon Céte de Py 2018 39€
Catalans (75c))
Domaine PAETZOLD Lacazotte 2015 30€
Loire (75ci)
BOURGUEIL GAUTHIER Jour de soif 2019 28 €
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VINS BLANCS

Bourgogne (75cl)

Domaine PAUL PILLOT bourgogne aligotée 2018

Guffens VERGET VIRE CLESSE 2018
Domaine Pierre Vincent GIRARDIN Eclats de calcaire 2018 & 2019

VINS ROSES

Vin corse (75cl)

Domaine de VACCELLI UNU Ajaccio 2018

Provence (75cl)

Chateau SAINT MAUR Excellence 2019 cru classé

VINS ESPAGNOLS

ROUGES (75cl)
Bodega CONDE VALDEMAR CRIANZA 2016
Bodega CONDE VALDEMAR RESERVA 2012

BLANCS  (75cl)

TEMPRANILLO Bianco 2018

CHAMPAGNES

CHAMPAGNE Extra Brut (75cl)
TROUSSET Rosé (75¢)

GUILLEMART
PREMIER CRU A la coupe (12cl)

32€

35€
38 €

37€

32€

21 €
29 €

19€

39 €
43 €

Blanc 7€
Rosé 8 €
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VINS CLASSIQUES

VINS ROUGES
Cote du Rhoéne

Famille PERRIN Réserve 2017

e 375cl 12€

e 75cl 22 €

e 12cl (verre) 4 €
Graves

Clos le Comte 2016 (75cl) 22 €

12 cl (verre) 4€

VINS BLANCS

Cote de Gascogne

PELLEHAUT 2019 (75cl) 15 €

12 cl (verre) 3€
Graves

Clos le Comte 2016 22 €

12 cl (verre) 4 €

VINS ROSES

Provence
Cuvée PARADIS pays d'oc (75cl) 20€
Les Croix PEYRASSOL Provence Rosé Pichet (50cl): 9 €

Verre (4cl):350 €

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé.

A consommer avec modération. Prix nets en euros - service compris
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NOS BOISSONS

San Pellegrino 1L
San Pellegrino 1/2 L

Vittel 1L

Vittel 1/2 L

Perrier
Coca Cola
Orangina

Schweppes
Schweppes agrumes

Ice Tea

Jus de fruits (abricot /ananas /orange / pomme /tomate)

NOS APERITIFS

Demi Kronenbourg

Pinte (50c/)

Panaché

Demi Kronenbourg + sirop

Biere belge Triple Karmeliet (33cl/)

Corona / Desperados (35,5¢l)

La Sequere IPA ou blanche (biere artisanale de Seignosse 33cl)
Grimbergen (25c¢l)

Pinte (50cl)

Picon biére (25c¢l)

Ricard
Martini
SPRITZ

Porto blanc ou rouge Ramos Pinto (8cl)

Suze

Whisky (monkey - Aberlour - Togouchi - Ballentines - Chivas : 4cl)
Whisky (Clan Cambell)
Gin tonic (Saphir Bombay)

Vins au verre - Rosé de Provence PEYRASSOL (12cl)
Vins au verre - Gascogne blanc (12c/)

NOS DIGESTIFS

Poire BRANA

Cognac Camus

Bas Armagnac Chateau Prada

Rhum Millonario (15 ans d'age, péruvien)
Manzana (4cl)

Patxaran (4cl)

Get 27 (4cl)

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé.

A consommer avec modération. Prix nets en euros - service compris

420 €
3€
420 €
3€
340 €
340 €
3€
3€
3€
3€
3€

270 €
540 €
280 €
280 €
5€
5€
5€
350 €
7€
350 €

250 €
3€
7€
5€
3€
9€
5€
8€

350 €
350 €

10€
10€
10€
10 €
4€
4€
4 €



a—
——
-—

A o

Hbtel - Restaurant
Seignosse
Landes




